
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.01.201003.01.2010

3.1.2010 23:59:59 - 3.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

118907032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Koloveč, Koloveč 60 Otevření bytu na žádost PČR. Obyvatelku bytu odvezla k 
ošetření ZZS.

3.1.2010 6:33:58

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

118920032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Křičkova 1229, Sušice Jednotka vyjela monitorovat ohlášený únik plynu v 
rodinném domě. Po přeměření koncentrace v ovzduší 
hasiči prostory odvětrali. Další měření byla již v normě. 
Majitel byl poučen a byla mu doporučena revize kotle.

3.1.2010 13:18:46

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

118919032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 7-Radčice, Radčice, Jarní 182/25 Otevření bytu na žádost PČR.3.1.2010 11:12:59

Stanice Plzeň Střed  

118923032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1494/7 Jednotka vyjela odčerpávat odpadní vodu ze zatopeného 
sklepního prostoru bytového domu. Po odčerpání se ale 
odpadní voda stále do sklepa vracela. Na místo se 
dostavila vodárenská havarijní služba, která zajistila 
tlakové vyčištění odpadních svodů. To se ale ukázalo jako 
nefunkční. Havárie byla objevena mimo dům, její 
odstranění zajistil správce domu.

3.1.2010 20:02:21

Stanice Plzeň Košutka (L)  

118927032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Chebská 513/39, TROLLI BOHEMIA Známky požáru nebyly nalezeny.3.1.2010 20:26:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

118917032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice Požár odpadu v popelnici.3.1.2010 11:04:22

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

118922032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Krsy, Skelná Huť Jednotka zasahovala u havárie osobního vozidla, které 
skončilo v příkopu na střeše. Řidička automobilu nebyla 
zraněná. Událost převzala PČR.

3.1.2010 18:14:48

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

maresovaTisk: Přihlášen:4.1.2010 8:35 1 2Strana /



118921032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Veselá, Veselá Jednotka pomohla vyprostit z příkopu havarované vozidlo. 
Dvě osoby, které ve voze cestovaly byly bez zranění. 
Hasiči vozidlo převrátili na kola a zajistili místo nehody. 
Majitel obstaral techniku potřebnou pro vyproštění vozu. Po 
dobou vyprošťování byla vozovka uzavřena.

3.1.2010 16:29:58

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

118916032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Bor, Bor, Přimdská 536 Požár sazí v komíně.3.1.2010 8:14:17

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

118926032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Částkov, Částkov 37 Jednotka vyjela k ohlášenému požáru rodinného domu. Na 
místě hasiči zjistili, že se jedná pouze o zakouření kotelny. 
Prostory byly odvětrány pomocí přetlakové ventilace.

3.1.2010 20:13:42

Stanice Tachov(L), Částkov SMS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.1.2010 23:59:593.1.2010 0:00:00

03.01.2010 - 03.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:4.1.2010 8:35 2 2Strana /


